
 

 

事  務  連  絡  

2025 年 9 月 1 日 

ポスター発表者各位 

日本 NP 学会第 11 回学術集会 

大会長 横山 淳美 

ポスター発表データ提出のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、来る 10月 25日（土）・26日（日）に島根県立大学出雲キャンパスにて開催いた

します日本 NP学会第 11回学術集会において、ポスター発表をご予定いただいている皆様

に、事前のポスターデータ提出についてお願い申し上げます。 

 つきましては、会場設営および展示準備の都合上、下記要領にてポスターデータをご提

出いただきたく、ご協力のほどお願い申し上げます。 

記 

・ 提出期限：2025年 10月 3日（金）17:00 

・ 提出方法：電子メール添付 

・ 送信先：jsnp2025@gmail.com 

・ 件名：【ポスター提出】演題番号○○○（ご自身の演題番号をご記載ください） 

・ 添付ファイル：ポスターPDFデータ 

・ ファイル仕様形式：PDF形式 

・ ファイル名：演題番号_発表者氏名.pdf（例：○○○_山田太郎.pdf） 

【ご留意事項】 

 ファイルサイズが 25MBを超える場合は、PDF保存時の画質設定を調整して容量を削減の

上、ご提出ください。なお、提出確認の個別返信は省略させていただきますが、期限まで

にご提出いただけない場合のみ、事務局よりご連絡いたします。ポスターは会場内および

廊下エリアにて展示形式での発表となります。展示に関する詳細事項につきましては、改

めてご案内申し上げます。 

 ご多忙中恐縮ですが、期限内のご提出につきまして、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問合せ先】 

日本 NP 学会第 11 回学術集会 運営事務局 

株式会社 メディアスコープ 

〒690-0816 島根県松江市北陵町 51-3  

電話：080-2990-8241 

E-mail：jsnp2025@gmail.com 

mailto:a-yokoyama@u-shimane.ac.jp

